ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS

 ENVELOPES “DOCUMENTAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº. 51/2024

CREDENCIAMENTO Nº 04/2024

Objeto: Constitui objeto do presente edital o chamamento público para
credenciamento de leiloeiro para prestação de serviço de alienação de moveis,
veículos, máquinas e bens inservíveis ou ociosos pertencentes à Prefeitura Municipal
de Bom Jardim de Minas, conforme solicitação da Secretaria Municipal de
Administração, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas neste
instrumento e seus anexos.

Aos 03 (três) dias do mês junho de 2024, às 10 (dez) horas, na Prefeitura Municipal

de Bom Jardim de Minas - MG reuniram se a comissão permanente de licitação, sob

a presidência do Sra. Larissa Teodoro de Rezende, estando presentes os membros

Jefferson Leandro Pereira de Souza, Wagner Francisco Silva e Thalia Nunes dos

Santos Alencar, designados pela Portaria Nº 35/2024.

No dia 27 de maio de 2024 foi verificada a habilitação dos leiloeiros e a classificação

em ordem alfabética, ocorre que após a sessão, verificou-se a duplicidade de

classificação da leiloeira GRACIELE DE ANDRADE SOUSA, desta forma, procedemos a

exclusão da duplicidade e nova classificação (em ordem alfabética e numérica).

LEILOEIRO (A) REPRESENTANTE

1. ADRIANA PIRES AMANCIO AUSENTE

2. BRENO CESAR OLIVEIRA FARIAS AUSENTE

3. CAROLINE DE SOUSA RIBAS AUSENTE

4. DANIEL ELIAS GARCIA AUSENTE

5. EDUARDO SCHMITZ AUSENTE

6. FERNANDO CAETANO MOREIRA FILHO AUSENTE

7. GRACIELE DE ANDRADE SOUSA AUSENTE

8. JONAS GABRIEL ANTUNES MOREIRA AUSENTE

9. LUCAS RAFAEL ANTUNES MOREIRA
ANA CLARA CIRILO DE PAULA –

OAB/MG 173.104

10. MARCUS VINICIUS YOSHIMI UEBARA AUSENTE

11. PAMELA DE SOUZA ALVES AUSENTE

12. RONALD DE FREITAS MOREIRA AUSENTE

13. SANDRA DE FÁTIMA SANTOS AUSENTE

14. SANDRO RODRIGUES PINTO AUSENTE

15. TATIANA PAULA ZANI DE SOUZA  AUSENTE

16. WELLINGTON DE MATOS SILVA AUSENTE

Ato contínuo a Comissão Permanente de Licitação passou para fase de sorteio,

através do site sorteio.com, que apresentou a seguinte classificação (conforme cópia

da página de sorteia anexa em PDF):

LEILOEIRO (A) CLASSIFICAÇÃO SORTEIO

1. ADRIANA PIRES AMANCIO 2º LUGAR

2. BRENO CESAR OLIVEIRA FARIAS 16º LUGAR

3. CAROLINE DE SOUSA RIBAS 12º LUGAR

4. DANIEL ELIAS GARCIA 10º LUGAR

5. EDUARDO SCHMITZ 14º LUGAR

6. FERNANDO CAETANO MOREIRA FILHO 7º LUGAR

7. GRACIELE DE ANDRADE SOUSA 11º LUGAR

8. JONAS GABRIEL ANTUNES MOREIRA 9º LUGAR

9. LUCAS RAFAEL ANTUNES MOREIRA 13º LUGAR

10. MARCUS VINICIUS YOSHIMI UEBARA 4º LUGAR

11. PAMELA DE SOUZA ALVES 8º LUGAR

12. RONALD DE FREITAS MOREIRA 5º LUGAR

13. SANDRA DE FÁTIMA SANTOS 1º LUGAR

14. SANDRO RODRIGUES PINTO 6º LUGAR

15. TATIANA PAULA ZANI DE SOUZA  15º LUGAR

16. WELLINGTON DE MATOS SILVA 3º LUGAR

Em seguida a Presidente solicitou que fosse publicado no quadro de aviso da

prefeitura Municipal de Bom Jardim de Minas a presente ata, cientificando todos os

interessados da decisão da Comissão Permanente de Licitação. A Presidente

encerrou a sessão, lavrando – se a presente ata, que lida e achada conforme, vai

assinada pelos membros da Comissão de Licitação.

____________________________________
Larissa Teodoro de Rezende

Presidente

____________________________________
Wagner Francisco Silva

Membro

____________________________________
Jefferson Leandro Pereira de Souza

Membro

____________________________________
Ana Clara Cirilo De Paula

OAB/MG 173.104